

## **رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان: لحظه‌ای از حفظ مقدسات دینی اسلام و عشق به اهل بیت (ع) کوتاه...**

مردم منطقه قفقاز از زمان حاکمیت روس‌ها در عمل به مناسک دینی خود در فشار و تنگنا قرار داشته‌اند و در حال حاضر نیز این شرایط ادامه دارد

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ایران

حاج نوری نوری اف، رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان در مراسم گرامیداشت حاج علی اکرام رهبر فقید حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با اشاره به ابعاد شخصیتی مرحوم حاج علی اکرام اظهار داشت: او سیمای زجر دیده شیعیان قفقاز بود که در دوران حاکمیت کمونیست زجرها کشیده و شکنجه‌ها تحمل نمود، اما هیچگاه از اعتقادات مذهبی خود دست نکشید. رهبر سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان با اشاره به شرایط مردم مسلمان این منطقه قفقاز از زمان حاکمیت روس‌ها در عمل به مناسک دینی خود در فشار و تنگنا قرار داشته‌اند و در حال حاضر نیز این شرایط ادامه دارد.

نوری به دیدار آن آذری که مخفیانه در دامنه کوهها و بیابان‌ها به اقامه عزای حسینی می‌پرداختند اشاره کرد و نیز از علمای رنج‌دیده قفقاز که به جرم ولایت‌مداری اعدام شده بودند یاد نمود و گفت حاج علی اکرام نیز در دوران اخیر رنج‌های بسیاری متحمل گردید و به دلیل علاقمندی به اسلام و ایران همواره مورد اتهام حاکمیت آذربایجان بود. به گفته رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان، حاج علی اکرام معتقد بود که انقلاب اسلامی ایران به نهضت حضرت مهدی(عج) منتهی خواهد شد و لذا به شدت از آن دفاع می‌کرد.

وی با اشاره به علاقه وافر آن مرحوم به اهل بیت(ع) خاطر نشان کرد: حاجی علی اکرام عاشق امام حسین(ع) بود و با شنیدن نام امام حسین(ع) بی‌اختیار اشک از چشمانش سرازیر می‌شد. رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان با تاکید بر اینکه محل تولد آن مرحوم یکی از مذهبی‌ترین مناطق جمهوری آذربایجان است، گفت: مردم نارداران و اغلب روستاهای اطراف باکو خود را شیعه دوازده امامی و ولایی می‌دانند.

وی با بیان اینکه حاج علی اکرام این شجاعت، صراحت، مبارزه با ظلم و ستم و دفاع از مظلومین را از سرورش امام حسین(ع) آموخته بود گفت: او حسینی زیست و حسینی مرد. رئیس سابق حزب اسلام جمهوری آذربایجان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اسلام ستیزی دولت جمهوری آذربایجان اظهار داشت: حزب اسلام همواره در مسائل مختلف از جمله تخریب مساجد و ممنوعیت حجاب تحت فشار بوده و شدیدترین شکنجه‌ها را تحمل کرده است.

رهبر سابق حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در ادامه گفت: لحظه‌ای از حفظ مقدسات دینی اسلام و عشق به اهل بیت (ع) کوتاه نمی‌آییم.

این برنامه به همت موسسه فرهنگی و مطالعات بین‌المللی آران، دفتر مطالعات جبهه‌ی فرهنگی انقلاب اسلامی آذربایجان شرقی، جهاد دانشگاهی استان و مرکز آذربایجان‌شناسی دانشگاه تبریز از ساعت 17 الی 19.30 در مجتمع فرهنگی هنری 29 بهمن تبریز برگزار گردید.

پایان پیام.